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Sulechów, dnia 09.12.2015 r.

Dotyczy postępowania nr 33/ZP-PN/2015
„Dostawa odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatora”
PYTANIA I ODPOWIEDZI

I. Dotyczy Zaproszenie do składania ofert, Rozdział 9:

Prosimy o wykreślenie zwrotów „telefonicznego” i usunięcie możliwości składania zamówień telefonicznie jako nie odpowiedniej formy, biorąc pod uwagę brak możliwości po stronie Wykonawcy weryfikacji poprawności składanych zamówień i osoby składającej zamówienia.

Jednocześnie prosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostaw pilnych CITO do 24 godzin.

Jeżeli tak prosimy o odpowiednią zmianę §3 ust. 2 wzoru umowy (Załącznik nr 4).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
II. Dotyczy Wzór umowy – Załącznik nr 4:
§2 ust. 5: Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy, poprzez dodanie zapisu „za wyjątkiem okoliczności,  o której mowa w §9 ust. 1 niniejszej umowy”.
Odpowiedź: Tak. 

§3 ust. 2: Prosimy o uzupełnienie zadania drugiego ww. postanowienia wzoru umowy, poprzez dodanie zapisu „Zamówienia będą przyjmowane przez Wykonawcę od poniedziałku do piątku.”
Odpowiedź: Tak. 

§3: Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego składania zamówień. Proponujemy następujący zapis:

„Minimalne dane niezbędne do prawidłowego zamówienia Odczynników to: nazwa i adres Zamawiającego, nazwa handlowa i numer katalogowy zamawianych produktów, ilość, cena lub wskazanie właściwej umowy handlowej, miejsce dostawy oraz oczekiwana data dostawy.                   W przypadku materiału kontrolnego, niezbędną informacją jest również numer zamawianej serii (LOT), zgodnie z harmonogramem dostaw. Czas realizacji zamówienia biegnie od momentu jego skutecznego dotarcia do Wykonawcy.”

Powyższy zapis umożliwia zapewnienie pod względem technicznym ciągłości dostaw do Zamawiającego. Powyższy zapis stanowi gwarancję Wykonawcy do rzetelnego wywiązania się     z zobowiązań dotyczących dostaw Odczynników względem Zamawiającego – umożliwia precyzyjne planowanie oraz zapewnia pewność dostaw, pogłębiając wzajemne zaufanie obu stron umowy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

§4 ust. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby do każdej dostawy nie była dołączana faktura VAT? 
Przedmiot zamówienia jest wysyłany do Zamawiającego z magazynu Wykonawcy, który znajduje się w innej lokalizacji niż biuro, w którym pracownik Wykonawcy wystawia faktury VAT po dostarczeniu przedmiotu zamówienia. Nie istnieje zatem fizycznie możliwość by faktura była dostarczona Zamawiającemu wraz z zamówionym i dostarczonym towarem. Wraz                       z towarem Wykonawca załącza dokument dostawy, potwierdzający ilość, rodzaj towaru będącego przedmiotem dostawy, natomiast faktura VAT wysyłana jest pocztą po wykonaniu zamówienia. Jeżeli tak prosimy o zmianę ww. postanowienia w brzmieniu:

„Przy każdorazowej dostawie Sprzedający dostarczał będzie oryginał faktury VAT lub inny dokument, potwierdzający ilość i rodzaj zamówionego asortymentu”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

§6 ust. 2  i 3:  Prosimy o wykreślenie użytych zwrotów „telefonicznego” i usunięcie możliwości składania reklamacji telefonicznie jako nie odpowiedniej formy, biorąc pod uwagę brak możliwości po stronie Wykonawcy weryfikacji poprawności składanych reklamacji i osoby składającej reklamację.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

§6 ust. 2 lit. A:  Prosimy o uzupełnienie zadania pierwszego ww. postanowienia wzoru umowy (zapis w drugim nawiasie), poprzez dodanie zapisu „,za wyjątkiem krwi kontrolnej która będzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego”.
Odpowiedź: Tak. 

§6 ust. 2 lit. A i B:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wszelkie braki  były uzupełniane                 w terminie do 48 godzin w dni robocze, a nie jak dotychczas w ciągu 24 godzin?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

§6 ust. 3: Prosimy o zmianę zwrotu „w ciągu 48 godzin” na zapis w brzmieniu „w ciągu 72 godzin w dni robocze”.

Realizacja reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 48 godzin jest trudna do wykonania. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 §7 ust. 1 lit. A: Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej, gdzie zamiast zapisu „sprzętu jednorazowego użytku określonego w §3 ust. 2” powinien być inny zapis np. „towaru”. 
Odpowiedź: Tak. 

§7 ust. 1 lit. C oraz §7 ust. 3: Prosimy o ujednolicenie wysokości kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy lub z winy Zamawiającego, poprzez naliczanie kary umownej w wysokości 5% liczonej od wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
W sytuacji gdy umowa dotyczy świadczeń ciągłych, a dostawa odczynników będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, odstąpienie do umowy może dotyczyć niewielkiej partii odczynników, w konsekwencji zastrzeżenie kary umownej naliczanej od wynagrodzenia umownego brutto będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

§7 ust. 1 lit. B oraz §7 ust. 4 zdanie ostatnie: Prosimy o modyfikację ww. postanowienia poprzez dodanie zdania w następującym brzmieniu: 

„Przed zastosowaniem jednak powyższego środka, Zamawiający zobowiązany jest wezwać Wykonawcę do spełnienia świadczenia, wyznaczając mu odpowiedni termin do wykonania obowiązku umownego.”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
§7: Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie zdania: 

„Obowiązek naliczania kar umownych nie dotyczy okoliczności, gdy Wykonawca wstrzyma kolejne dostawy na skutek zwłoki Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu ponad 60 dni licząc od terminu zapłaty.”
Odpowiedź: Tak. 

§7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu:

"Łącznie wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości umowy określonej w §2 ust. 1 niniejszej umowy".
Odpowiedź: Nie. 

Prosimy o uzupełnienie umowy zapisami dotyczącymi dzierżawy przedmiotu zamówienia.

Na postawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r o ochronie danych osobowych prosimy                         o uzupełnienie wzoru umowy poprzez dodanie postanowień w brzmieniu:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji                           o charakterze organizacyjnym, ekonomicznym i technicznym mogących stanowić tajemnicę przedsiębiorstwa Zamawiającego w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503 ze zm.), jak również zobowiązuje się do przestrzegania przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.              o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 ze zm.) oraz ustawy z dnia                  5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. Nr 182, poz. 1228ze zm.),             w tym w szczególności do: 

a) ochrony i zabezpieczenia danych zgodnie z wymogami ustaw,

b) przetwarzania informacji i danych osobowych wyłącznie w zakresie i celu przewidzianym w umowie, 

c) zachowania w tajemnicy danych osobowych pozyskanych w związku z realizacją umowy

d) zwrotu  wszelkich  zawierających  dane  osobowe   nośników danych   przekazanych   przez Zmawiającego oraz trwałego zniszczenia wszystkich ich kopii,

e) niezwłocznego    poinformowania    Zamawiającego    o    każdym    przypadku    naruszenia bezpieczeństwa danych.

2. Zachowanie poufności informacji, o których mowa w ust.1  obowiązuje Wykonawcę także po rozwiązaniu umowy. 
3. Naruszenie obowiązku, o którym mowa w ust. 1  powoduje odpowiedzialność Wykonawcy za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu (na zasadach wynikających z kodeksu cywilnego) oraz stanowi podstawę do rozwiązania niniejszej umowy przez Zamawiającego                        z zachowaniem 14dniowego okresu wypowiedzenia.
Odpowiedź: Tak. 
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